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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI KOMBETAR I UJIT
KESHILLI I BASENIT UJOR DRIN-BUNE

q’! E .

VENDIM
Nr. 3, daté 20/11/2019
PER

MIRATIM NE PARIM PER PERDORIM TE BURIMIT UJOR PER
ENERGJI ELEKTRIKE” ME OBJEKT “HEC DOHOSHISHT 3”

Né mbéshtetje t€ nenit 7 pika 2 ,té nenit 50, pika 2, t€ ligjit nr.6/2018 pér disa
ndryshime dhe shtesa t€ ligjit nr.111/2012 dt.15.11.2012 “Pér Menaxhimin e
Integruar t€ Burimeve Ujore”, t&€ VKM Nr.416 dat€ 13.05.2015 “Pér miratimin
e kushteve té€ posagme, dokumenteve shoqéruese, afatit té vlefshmeérisé,
formularéve té aplikimit pér autorizim dhe leje, procedurave t€ shqyrtimit dhe
vendimmarrjes, si dhe formateve t€ autorizimit dhe lejes pér pérdorim té
burimeve ujore”, me propozimin Zyres s¢ Administrimit t€ Basenit Ujoré Drin-
Buné, Késhilli i Basenit Ujor Drin-Buné

VENDOSTI:
l. Miratimin né parim “PER PERDORIM TE BURIMIT UJOR PER
ENERGJI ELEKTRIKE”, subjektit *“ HIDRO ONE ENERGY” sh.p.k., me
objekt “HEC DOHOSHISHT 3",

2. Ngarkohet Zyres s€¢ Administrimit t€ Basenit Ujoré Drin-Buné pér zbatimin
¢ kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menj€heré.




